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Förlängning av avtal med ISS Facility 

Services AB gällande kost till äldreomsorgen  

Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner att avtalet med ISS 

Facility Services AB, organisationsnummer 556410-3280, gällande drift av 

restaurang på Fruängsgårdens servicehus samt tillagning och leverans av 

kost till vård- och omsorgsboenden förlängs från och med 16 augusti 2011 

till och med 15 augusti 2012.    

2. Paragrafen justeras omedelbart.    

 

 

 

Maria Mannerholm       Annmarie Sandberg   

stadsdelsdirektör        avdelningschef 

 

 

 

Sammanfattning 

Inom Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd är ISS Facility Services AB 

entreprenör gällande kost till äldreomsorgen. Tillagningsköket finns på 

Fruängsgården.  Avtalstiden är från och med 1 december 2008 till och med 15 

augusti 2010 med möjlig förlängning ett (1) + ett (1) år. Den första 

förlängningsperioden pågår nu.    

 

Förvaltningen föreslår att avtalet gällande drift av restaurang på Fruängsgårdens 

servicehus samt tillagning av kost för leverans till vård- och omsorgsboenden 

förlängs den sista gång avtalet medger, till och med 15 augusti 2012.    
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av administrativa avdelningen i samarbete med 

äldreomsorgsavdelningen. Information enligt 19 § MBL sker den 9 november och 

förhandling enligt 11 § MBL sker den 16 november 2010.  

 

Bakgrund 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd gav i februari 2008 stadsdelsdirektören i 

uppdrag att genomföra en upphandling av kost till äldreomsorgen. Uppdraget 

omfattade drift av restaurangerna på Fruängsgårdens och Kastanjens servicehus 

samt leveranser av heldagskost till vård- och omsorgsboenden på båda dessa 

boenden. Under våren 2008 genomfördes upphandlingen och i juni utsåg nämnden 

ISS Facility Services AB som entreprenör på båda dessa boenden. Avtalstiden för 

Kastanjen var 16 augusti 2008 till 15 augusti 2010 med möjlighet till ett (1) + ett 

(1) års förlängning. Avtalstiden för Fruängsgården var 1 december 2008 till 15 

augusti 2010 med möjlighet till ett (1) + ett (1) års förlängning   

 

Kastanjens servicehus har omstrukturerats till trygghetsboende och vård- och 

omsorgsboendet kommer i februari 2011 att flytta till nybyggda lokaler inom 

Axelsbergs vård- och omsorgsboende. Avtalet gällande driften av Kastanjens 

restaurang upphörde därför att gälla den 16 augusti 2010. Leveransen av 

heldagskoster till Kastanjen, efter flytten till Axelsbergs vård- och omsorgsboende, 

kvarstår.    

  

ISS Facility Services AB tillhandahåller också matlådor till servicehusen och 

hemtjänsten.  

 

Regelbunden uppföljning sker genom samverkansmöten där representanter från 

förvaltningen och ISS Facility Services AB deltar. Ute i verksamheterna hålls 

matråd där boende och personal finns representerade.   

 

Utöver ovanstående möten har förvaltningen under hösten träffat entreprenören 

vid tre tillfällen för att gå igenom synpunkter som inkommit på maten och 

leveranserna. ISS Facility Services AB har vidtagit åtgärder och förbättringar har 

gjorts. Förvaltningen kommer även fortsättningsvis att träffa entreprenören i syfte 

att förbättra rutinerna mellan beställare och utförare samt matkvaliteten.  

 

Företaget är kontrollerat gällande skatter och avgifter och att de inte är på 

obestånd.  
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Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att avtalet med ISS Facility Services AB, 

organisationsnummer 556410-3280, gällande drift av restaurang på 

Fruängsgårdens servicehus samt tillagning och leverans av kost till vård- och 

omsorgsboende förlängs från och med 16 augusti 2011 till och med 15 augusti 

2012.   

 

Detta är den sista förlängning som avtalet medger.  

 

    

 

 


